
UCHWAŁA NR XXX/250/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. z 2016 roku, poz. 446) Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
Nadaje się ulicy położonej w Staszowie, biegnącej od ulicy Akacjowej w kierunku 
wschodnim poprzez działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5901/9, 2780/1, 2779/1 
5962/1, 5963/4 , 5963/6 i 2772/3 ( projektowany odcinek nr 4) nazwę ulicy Czereśniowej. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: TFQPG-QHWCO-WEIUU-MDTJF-DYFIN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/250/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

W związku z wydaniem decyzji Nr S-118.3/2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: rozbudowa ulicy Akacjowej, Wiśniowej, odcinka nr 4 w ramach 
zadania "Rozbudowa ulic na osiedlu Staszówek w Staszowie" nowopowstała ulica biegnąca 
od ulicy Akacjowej w kierunku wschodnim nie posiada nazwy. W związku z powyższym 
zachodzi konieczność jej nadania. Nadanie nazwy ulicy Czereśniowej ma poparcie wśród 
lokalnej społeczności Staszowa jak również władz Urzędu. 

Id: TFQPG-QHWCO-WEIUU-MDTJF-DYFIN. Podpisany Strona 1



Id: TFQPG-QHWCO-WEIUU-MDTJF-DYFIN. Podpisany Strona 2




